Aprilia Scarabeo 50 2T E2 (eng. Piaggio) 2010 Airbox

Aprilia Scarabeo 50 2T E2 (eng. Piaggio) 2010 Airbox

Aprilia Scarabeo 50 2T E2 (eng. Piaggio) 2010 Airbox for a 2010 Aprilia Scarabeo 50 2T E2 (eng. Piaggio)
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Airbox für Scarabeo 50 2T E2 (eng. Piaggio) 2010 Roller / Moped. Das Bauteil Airbox besteht aus 12 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 832175
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8220104
HOSE CLAMP D25-45X8
USD 3.47
3 487592
MUFFE
USD 12.92
4 487718
Dichtung
USD 4.85
5 487719
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
6 254485
Plättchen
USD 1.24
7 AP8152278
Screw w/ flange M6x16
MODELLO:RAMBLA 125cc BLACK (COMPETITITON) 2008 E3 (BOX)[1], RAMBLA 250cc i.e. BLACK (COMPETITITON) 2008 E3 (BOX)[2], RAMBLA 125cc WHITE (DIAMANTE) 2008 E3 (BOX)[3], RAMBLA 250cc i.e. BLUE (PLANET) 2008 E3 (BOX) [4]

USD 1.49
8 AP8152284
SCREW W/FLANGE M6X45
USD 1.36
9 258146
SCHRAUBE, Blech D3x20
USD 0.47
10 003056
U-SCHEIBE 6,4x12x1
USD 1.19
11 012533
U. SCHEIBE
USD 0.86
12 AP8540178
830056
SCHEIBE
USD 0.90

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 832175
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8220104
HOSE CLAMP D25-45X8
USD 3.47
3 487592
MUFFE
USD 12.92
4 487718
Dichtung
USD 4.85
5 487719
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
6 254485
Plättchen
USD 1.24
7 AP8152278
Screw w/ flange M6x16
MODELLO:RAMBLA 125cc BLACK (COMPETITITON) 2008 E3 (BOX)[1], RAMBLA 250cc i.e. BLACK (COMPETITITON) 2008 E3 (BOX)[2], RAMBLA 125cc WHITE (DIAMANTE) 2008 E3 (BOX)[3], RAMBLA 250cc i.e. BLUE (PLANET) 2008 E3 (BOX) [4]

USD 1.49
8 AP8152284
SCREW W/FLANGE M6X45
USD 1.36
9 258146
SCHRAUBE, Blech D3x20
USD 0.47
10 003056
U-SCHEIBE 6,4x12x1
USD 1.19
11 012533
U. SCHEIBE
USD 0.86
12 AP8540178
830056
SCHEIBE
USD 0.90

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

Kundenrezensionen zu MSP auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
8277 Bewertungen auf Trust Pilot